SCRIPTA

Numéro Scripta : 7921

Auteur(s) : Foulques de Louvières [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1218

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Foulques de Louvières, chevalier, fait don à l'abbaye de la Trappe de dix sous tournois de rente à prendre annuellement sur le moulin de Pont.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° VI, p. 227.

Texte établi d'après a

Sciant universi, presentes et futuri, quod ego, Fulco de Loveriis, miles, pro salute anime mee et antecessorum meorum et heredum meorum, dedi monachis Domus Dei de Trappa ad serviendum lampadem, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, decem solidos turonensium, singulis annis in festo sancti Remigii a molendinario molendini mei de Ponte, quicumque fuerit molendinarius, percipiendos. Et sciendum quod ego teneor, et heredes mei post me, hanc elemosinam garantizare, defendere et liberare. Si vero contingeret quod per defectum molendinarii prefatus redditus in dicto termino non redderetur, ab eodem termino monachi haberent totum bladum de molendino ad valorem decem solidorum donec prefatus redditus ex integro solveretur. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmari. Actum anno graiie M° CC° XVIII°.